永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年3月29日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信息我们提供机会请你把握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

农族优品丽州北路店（丽州北路15-117号）因原合同到期，自2024年3月22日
起转由永康市毛利水果超市运营，不再属于农族优品旗下门店。原门店充值、会员、
积分依旧可以在农族优品其余门店使用（东塔路店、巴黎商街店、金水湾店、东虹花
苑店、溪中路店）。原丽州北路店的美团团购、美团外卖以及店铺的农族元素logo，
将在2024年9月30日后停止使用。客户在此期间在丽州北路店所购商品出现任何
问题可与永康市毛利水果超市联系，与农族优品无关，农族优品旗下门店不承担退
货、换货、退款等服务。
特此声明

永康市毛利水果超市 永康市尚小侬食品有限公司
法定代表人：缪旭利 农族优品法定代表人：麻建浩

2024年3月28日

声 明

旧料处置公告
兹有永康市江南街道上把赵村原

四公祠在修缮过程中没有达到修复标
准的一批旧建筑材料，现将以公开议价
的方式进行合理处置。欢迎社会各界
有兴趣的单位或个人到实地查看。择
日村三委将公开投标出售处理。
联系电话：13858927987、697987
联系人：赵先生

江南街道上把赵村三委
2024年3月28日

因永康市古山镇两山共富智慧电商物流产业园项目需
要，经研究，决定将项目建设范围内的墓穴进行搬迁，现将有
关事项公告如下：
一、搬迁范围：永康市古山镇两山共富智慧电商物流产业
园项目建设范围内的所有墓穴。
二、搬迁时间：2024年4月5日前到世雅下街村办公楼完
成墓穴信息登记确认，2024年4月15日前完成坟墓迁移。
三、搬迁办法：按照古山镇两山共富智慧电商物流产业园
工程墓穴搬迁协议执行。
四、搬迁流程：请各墓穴家属持身份证、到世雅下村受理

点核对墓穴信息登记表后，签订《古山镇两山共富智慧电商物
流产业园工程墓穴搬迁协议书》，并按期办理后续搬迁事
宜。没有按时完成墓穴信息登记和坟墓迁移的，视作无主坟
处理。
五、联系人及联系方式
办理地点：世雅下街村办公楼 联系人：夏翻身
联系电话：13575698536
特此公告。

永康市古山镇人民政府
2024年3月28日

移坟公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房总部办公楼出租

总部金鼎大厦17楼300㎡
出租，武义百花山工业区

厂房四楼5800㎡，一楼
1000 ㎡ 。 电 话 ：
15058597363。

声 明

永康市江南优姆厨柜店遗

失中国人民银行永康市支

行核发的开户许可证，核准

号为 J3382003103401，

声明作废。

厂房出租

万代石材厂厂区内740㎡
出租。地址：永康市西城

街道西街村 330 国道

旁 。 联 系 ：

13506791697， 651697

（ 陈 ） 13858936686，

636686。

声 明

永康市浙浪工贸有限公

司遗失公章、财务专用章

各一枚，声明作废。

发电机出租出售

收 旧 机 械 。

13588608700。

东虹未建房转让

二间13484085022。